
ZARZĄDZENIE Nr 163/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 93.980.225,03 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 88.062.186,72 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.918.038,31 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 91.117.740,91 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 80.816.904,10 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.300.836,81 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  



2 

 

§  3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 14.605,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 17.000,00 zł. 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 1.664,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe) – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 5.597,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji w związku z 

realizacją Programu wsparcia rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

c) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 200,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na opłacenie 

składek na ubezpieczenia zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – ze środków dotacji 

na zadania własne; 

d) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 1.500,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych – ze środków dotacji na zadania własne; 

e) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 2.800,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych – ze środków dotacji na zadania własne; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 787,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę 

dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalna 

w środowisku w roku 2021  – ze środków dotacji na zadania własne; 

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 574.819,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

h) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 93.100,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 



4 

 

opiekuna – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

i) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.012,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – ze środków dotacji na 

zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 60016 o kwotę 30.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych przez Grupę Remontową w 

Karczewie; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 1.664,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

(zadania pozostałe) – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 5.000,00 zł dot. 

zakupu pozostałych usług; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 5.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów promujących Gminę Karczew; 

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między grupami paragrafów 

o kwotę 3.447,50 zł z przeznaczeniem na remonty oraz badania lekarskie w 

celu zapewnienia gotowości bojowej OSP Otwock Wielki; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między grupami paragrafów 

o kwotę 809,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w 

celu zapewnienia gotowości bojowej OSP Łukówiec; 

g) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 30.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług remontowych przez Grupę Remontową w 

Karczewie; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80104 o kwotę 1.020,00 zł z 

przeznaczeniem na remonty oraz zakup pozostałych usług przez Przedszkole 

Nr 1 w Karczewie; 

i) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 80148 o kwotę 1.020,00 zł dot.  

remontów oraz zakupu pozostałych usług przez Przedszkole Nr 1 w 

Karczewie; 



5 

 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 5.597,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji w związku z 

realizacją Programu wsparcia rodzin „Za życiem” – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

k) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85213 o kwotę 200,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na opłacenie 

składek na ubezpieczenia zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – ze środków dotacji 

na zadania własne; 

l) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85214 o kwotę 1.500,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych – ze środków dotacji na zadania własne; 

m) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 85216 o kwotę 2.800,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zmniejszeniu dotacji na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych – ze środków dotacji na zadania własne; 

n) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 787,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę 

dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalna 

w środowisku w roku 2021  – ze środków dotacji na zadania własne; 

o) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 574.819,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczenia wychowawczego – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

p) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 93.100,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na realizację 

świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla 

opiekuna – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

q) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 1.012,00 zł w 

związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna – ze środków dotacji na 

zadania zlecone. 

  



6 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75011 o kwotę 

1.664,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85203 o kwotę 

5.597,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu dotacji w 

związku z realizacją Programu wsparcia rodzin „Za życiem”; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85501 o kwotę 

574.819,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji 

na realizację świadczenia wychowawczego; 

d) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85502 o kwotę 

93.100,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekuna; 

e) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 85513 o kwotę 

1.012,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zwiększeniu planu dotacji na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 257 198,77 0,00 1 664,00 258 862,77

  75011   Urzędy wojewódzkie 142 183,00 0,00 1 664,00 143 847,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

852     Pomoc społeczna 1 361 856,00 -4 500,00 6 384,00 1 363 740,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
59 500,00 -1 500,00 0,00 58 000,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

58 500,00 -1 500,00 0,00 57 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 58 500,00 -1 500,00 0,00 57 000,00

  85216   Zasiłki stałe 415 300,00 -2 800,00 0,00 412 500,00

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

415 300,00 -2 800,00 0,00 412 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 415 300,00 -2 800,00 0,00 412 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 182 538,00 0,00 787,00 183 325,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

181 726,00 0,00 787,00 182 513,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 181 726,00 0,00 787,00 182 513,00

855     Rodzina 21 575 075,00 0,00 668 931,00 22 244 006,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Razem 93 307 746,03 -4 500,00 676 979,00 93 980 225,03

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 6 611 439,64 0,00 30 000,00 6 641 439,64

  60016   Drogi publiczne gminne 5 624 004,04 0,00 30 000,00 5 654 004,04

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
553 789,93 0,00 30 000,00 583 789,93

      Grupa Remontowa w Karczewie 412 825,40 0,00 30 000,00 442 825,40

750     Administracja publiczna 7 884 898,00 -5 000,00 6 664,00 7 886 562,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 428 446,00 0,00 1 664,00 430 110,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
392 995,00 0,00 1 664,00 394 659,00

      Urząd Miejski w Karczewie 392 995,00 0,00 1 664,00 394 659,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 060 921,01 -5 000,00 0,00 6 055 921,01

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 411 902,01 -5 000,00 0,00 1 406 902,01

      Urząd Miejski w Karczewie 1 386 902,01 -5 000,00 0,00 1 381 902,01

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 600,00 0,00 5 000,00 54 600,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
49 600,00 0,00 5 000,00 54 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie 49 600,00 0,00 5 000,00 54 600,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 646 874,52 -4 256,50 4 256,50 1 646 874,52

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 284 821,35 -4 256,50 4 256,50 1 284 821,35

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
375 411,35 0,00 4 256,50 379 667,85

      Urząd Miejski w Karczewie 335 140,00 0,00 4 256,50 339 396,50

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
45 900,00 -4 256,50 0,00 41 643,50

      Urząd Miejski w Karczewie 45 900,00 -4 256,50 0,00 41 643,50

758     Różne rozliczenia 63 605,00 -30 000,00 0,00 33 605,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 61 605,00 -30 000,00 0,00 31 605,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 3



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
61 605,00 -30 000,00 0,00 31 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 61 605,00 -30 000,00 0,00 31 605,00

801     Oświata i wychowanie 32 174 607,64 -1 020,00 1 020,00 32 174 607,64

  80104   Przedszkola 7 934 624,15 0,00 1 020,00 7 935 644,15

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
868 998,76 0,00 1 020,00 870 018,76

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 188 107,25 0,00 1 020,00 189 127,25

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 583 167,23 -1 020,00 0,00 2 582 147,23

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 293 679,67 -1 020,00 0,00 1 292 659,67

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 213 250,78 -1 020,00 0,00 212 230,78

852     Pomoc społeczna 3 172 120,94 -4 500,00 6 384,00 3 174 004,94

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
187 615,00 0,00 5 597,00 193 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 187 615,00 0,00 5 597,00 193 212,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 34 600,00 -200,00 0,00 34 400,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
217 300,00 -1 500,00 0,00 215 800,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
215 700,00 -1 500,00 0,00 214 200,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 215 700,00 -1 500,00 0,00 214 200,00

  85216   Zasiłki stałe 425 400,00 -2 800,00 0,00 422 600,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
415 300,00 -2 800,00 0,00 412 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 415 300,00 -2 800,00 0,00 412 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 050 681,74 0,00 787,00 1 051 468,74

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
937 209,87 0,00 787,00 937 996,87

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 937 209,87 0,00 787,00 937 996,87

Strona 2 z 3



855     Rodzina 21 833 766,00 0,00 668 931,00 22 502 697,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 668 000,00 0,00 574 819,00 18 242 819,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
56 826,00 0,00 1 676,00 58 502,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 826,00 0,00 1 676,00 32 502,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 492 043,00 0,00 569 934,00 18 061 977,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 492 043,00 0,00 569 934,00 18 061 977,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 3 209,00 122 340,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 3 209,00 122 340,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 929 350,00 0,00 93 100,00 4 022 450,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
68 115,00 0,00 1 292,00 69 407,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 115,00 0,00 1 292,00 37 407,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 549 963,00 0,00 41 807,00 3 591 770,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 549 963,00 0,00 41 807,00 3 591 770,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
311 272,00 0,00 50 001,00 361 273,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 311 272,00 0,00 50 001,00 361 273,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Razem 90 445 261,91 -44 776,50 717 255,50 91 117 740,91

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

750     Administracja publiczna 174 803,00 0,00 1 664,00 176 467,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

  75056   Spis powszechny i inne 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 3 grudnia 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

852     Pomoc społeczna 567 970,00 0,00 5 597,00 573 567,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

812,00 0,00 0,00 812,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 812,00 0,00 0,00 812,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

855     Rodzina 21 575 075,00 0,00 668 931,00 22 244 006,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

Strona 2 z 7



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 537,00 0,00 0,00 537,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

537,00 0,00 0,00 537,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 537,00 0,00 0,00 537,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Razem 22 557 467,99 0,00 676 192,00 23 233 659,99

Strona 3 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 41 527,50 0,00 0,00 41 527,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
40 713,24 0,00 0,00 40 713,24

      Urząd Miejski w Karczewie 40 713,24 0,00 0,00 40 713,24

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
814,26 0,00 0,00 814,26

      Urząd Miejski w Karczewie 814,26 0,00 0,00 814,26

750     Administracja publiczna 174 803,00 0,00 1 664,00 176 467,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 140 633,00 0,00 1 664,00 142 297,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
138 883,00 0,00 1 664,00 140 547,00

      Urząd Miejski w Karczewie 138 883,00 0,00 1 664,00 140 547,00

  75056   Spis powszechny i inne 34 170,00 0,00 0,00 34 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
565,00 0,00 0,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 565,00 0,00 0,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
33 605,00 0,00 0,00 33 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 33 605,00 0,00 0,00 33 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

194 934,49 0,00 0,00 194 934,49

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 4 z 7



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
174 088,06 0,00 0,00 174 088,06

      Urząd Miejski w Karczewie 1 930,03 0,00 0,00 1 930,03

      Szkoła Podstawowa Nr 1 45 535,05 0,00 0,00 45 535,05

      Szkoła Podstawowa Nr 2 77 575,41 0,00 0,00 77 575,41

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 179,97 0,00 0,00 12 179,97

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 742,97 0,00 0,00 25 742,97

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 11 124,63 0,00 0,00 11 124,63

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 20 846,43 0,00 0,00 20 846,43

      Urząd Miejski w Karczewie 20 846,43 0,00 0,00 20 846,43

852     Pomoc społeczna 567 970,00 0,00 5 597,00 573 567,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 5 597,00 549 872,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
187 615,00 0,00 5 597,00 193 212,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 187 615,00 0,00 5 597,00 193 212,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 523,00 0,00 0,00 2 523,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
49,46 0,00 0,00 49,46

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 49,46 0,00 0,00 49,46

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 473,54 0,00 0,00 2 473,54

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 473,54 0,00 0,00 2 473,54

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12,00 0,00 0,00 12,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00 0,00 0,00 12,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 0,00 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 20 360,00 0,00 0,00 20 360,00

Strona 5 z 7



855     Rodzina 21 575 075,00 0,00 668 931,00 22 244 006,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 574 819,00 18 216 819,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
30 826,00 0,00 1 676,00 32 502,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 826,00 0,00 1 676,00 32 502,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 492 043,00 0,00 569 934,00 18 061 977,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 492 043,00 0,00 569 934,00 18 061 977,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 3 209,00 122 340,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 3 209,00 122 340,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 887 900,00 0,00 93 100,00 3 981 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
36 115,00 0,00 1 292,00 37 407,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 115,00 0,00 1 292,00 37 407,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 549 963,00 0,00 41 807,00 3 591 770,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 549 963,00 0,00 41 807,00 3 591 770,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
301 822,00 0,00 50 001,00 351 823,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 301 822,00 0,00 50 001,00 351 823,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 537,00 0,00 0,00 537,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
158,00 0,00 0,00 158,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 158,00 0,00 0,00 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
379,00 0,00 0,00 379,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 379,00 0,00 0,00 379,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
250,00 0,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 250,00 0,00 0,00 250,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 888,00 0,00 1 012,00 37 900,00

      Razem 22 557 467,99 0,00 676 192,00 23 233 659,99

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


